2020 年 10 月 29 日

各 位

 会  社  名  東邦チタニウム株式会社

 代 表 者 名  代表取締役社長  西 山  佳 宏

 コード番号  ５７２７（東証第一部）

問 合 せ 先  経営企画部

企画グループマネージャー  留 場    啓

                                    （TEL 045-394-5521）

2021年3月期 第2四半期累計期間の連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 2020年7月30日に公表した2021年3月期 第2四半期累計期間の連結業績予想と実績との差異に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

2021年 3月期 第 2四半期累計期間の連結業績予想数値と実績値との差異

（2020年 4月 1日～2020年 9月 30日）

                               （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 16,300 700 △500 △700 △9 円 84 銭

今回実績（B） 16,589 1,075 △97 △290 △4 円 08 銭

増減額（B－A） 289 375 403 410

増減率（％） 1.8 53.6 － －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（2020年3月期第2四半期）
21,512 1,702 1,471 936 13 円 15 銭

（差異の理由）

第2四半期累計期間の営業利益は、各事業部門でのコスト削減等の取組みを主因として前回予

想（2020年7月30日発表）を上回る結果となりました。また、これに伴い経常利益及び親会社

株主に帰属する四半期純利益についても、前回予想を上回る結果となりました。

なお、通期の連結業績予想につきましては、次のとおりであり、2020年7月30日に公表した予

想から変更ありません。

（ご参考）2021年 3月期の連結業績予想（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）

                                 （％表示は対前期増減率）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

通期
百万円

35,200

％

△22.7

百万円

2,700

％

△33.6

百万円

300

％

△91.9

百万円

△400

％

 －

△5 円 62 銭

以 上